

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Przebudowa ulicy Sapety w Imielinie na odcinku od ulicy Skalnej do drogi na cmentarz .”

Nr sprawy: GK.271.0013.2018

W dniu 13.03.2018 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo z pytaniami o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 1

1. Czy zamawiający będzie wymagał studzienek tworzywowych na zbiorniku o średnicy wewnętrznej fi600?

Odpowiedź:

Tak, będzie zamawiający wymagał.

Pytanie nr 2

2. Czy zamawiający będzie wymagał aby skrzynki do inspekcji posiadały kanały wewnętrzne o średnicy min fi500 bez wzmocnień poprzeczkami które uniemożliwiają pełną inspekcję?

Odpowiedź:

Należy zastosować dokładnie takiego typu skrzynie jak określa projekt.

INSPEKTOR

mgr inż. Mariusz Gawel

Przewodniczący Komisji Przetargowej